
                                                          Pardubice, 21. dubna 2009 
 
Posudek na bakalářskou práci Martiny Stejskalové „Spolupráce obcí 
regionu Kunětická hora a jeho cestovní ruch“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou, která je 
pro mnohé obce velmi aktuální, totiž jejich vzájemnou spoluprací. 
 Bakalářská práce je rozdělena do pěti základních kapitol.Ve 
všech autorka prokázala svědomitý přístup k jejich zpracování. 
Vycházela ze závěrů odborné literatury i interních materiálů daného 
sdružení i svazku.  
 Zároveň je třeba ocenit, že si autorka udělala vlastní průzkum 
veřejného mínění v příslušných obcích. Nezůstala však pouze přitom a 
provedla průzkum informovanosti  obyvatel Pardubického a 
Královéhradeckého kraje o daném mikroregionu.  
 Práce po formální i obsahové stránce splňuje požadavky kladené 
na bakalářskou práci. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou 
práci M. Stejskalové k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující 
otázky: 

1) S jakými reakcemi občanů se autorka setkávala při 
dotazníkové akci? 

2) S jakými rozvojovými programy sledované obce počítají do 
budoucnosti?           

 
                           PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                     ved. bak. práce  
                             


